
SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 JÚLIA NAVARRO 45"38 CE TR360 Penedès Marítim

2 OLIVIA DATO 45"75 LYCÉE BEL AIR

3 ANE ADELL 49"22 LYCÉE BEL AIR

4 DANIELA PAREJA 53"75 LYCÉE BEL AIR

5 SOFIA VILLA 54"47 LYCÉE BEL AIR

6 PAULA ROMERO 57"21 CE TR360 Penedès Marítim

7 MARTINA TIRADO 58"47 AESE

8 ITZEL SERRA 1'00"94 CN VILANOVA

9 VALENTINA MOLINA 1'05"12 LYCÉE BEL AIR

10 MARINA TARRAGÓ 1'07"94 LYCÉE BEL AIR

11 INES KACZMAREK 1'09"22 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 ERIC BRUUN 45"43 LYCÉE BEL AIR

2 ALEJANDRO PAREJA 46"16 LYCÉE BEL AIR

3 VICTOR MESTRES 46"71 LYCÉE BEL AIR

4 BIEL CAMACHO 47"88 CE TR360 Penedès Marítim

5 ENZO ROLON 48"47 LYCÉE BEL AIR

6 Santiago David Peña 49"96 AESE

7 LUCAS MARIN 49"97 CN VILANOVA

8 NICOLÁS NUBIOLA 50"12 LYCÉE BEL AIR

9 ERIK MICHEL 50"88 LYCÉE BEL AIR

10 ALAN ALVARADO 55"94 CE TR360 Penedès Marítim

11 ALAN RODRÍGUEZ 56"47 AESE

12 OSKAR ADAS 59"07 CE TR360 Penedès Marítim

13 GABRIEL WAISSMANN 1'35"06 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CARLA CARNICER 1'26"80 CN VILANOVA

2 TANIA FERHANI 1'28"06 LYCÉE BEL AIR

3 KIRSTEN LUCIANO 1'44"54 CN VILANOVA

4 MARTINA MARIN 1'49"09 CN VILANOVA

5 LAIA ZARDOYA 1'57"00 CE TR360 Penedès Marítim

6 MARTINA VILASECA 2'04"09 CN VILANOVA

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 SAMUEL MUÑOZ 1'21"25 CN VILANOVA

2 SACHA FIAMMA 1'29"28 LYCÉE BEL AIR

3 NICOLAS BALLESTER 1'42"47 LYCÉE BEL AIR

4 HUGO ESTEBAN 2'05"65 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 ABRIL (JUV) RIBERA 1'22"28 CN VILANOVA

2 SABRINA RIVERO 1'30"91 CN VILANOVA

3 LARA LOPEZ 1'31"34 CE TR360 Penedès Marítim

4 CANDELA GARCIA 1'33"13 LYCÉE BEL AIR

5 TANIA BRUUN 1'34"25 LYCÉE BEL AIR

6 LOLA VERGÉS 1'42"78 CN VILANOVA

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 AXEL (JUV) BOLEDA 1'08"97 LYCÉE BEL AIR

2 DANIEL (JUV) DATO 1'17"68 LYCÉE BEL AIR

3 MALIK CHERCHALI 1'26"94 LYCÉE BEL AIR

4 TOM MENARGUES 1'27"34 LYCÉE BEL AIR

5 ARNAU DE ARIAS 1'33"85 CN VILANOVA

6 BRIAND ALVARADO 1'35"63 CE TR360 Penedès Marítim

7 ANDREU PASCUAL 2'19"50 CN VILANOVA
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3-4

1a JORNADA INTERCOMARCAL DE NATACIÓ
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ALEVÍ FEMENÍ 50M ESQUENA

ALEVÍ MASCULÍ 50M ESQUENA

INFANTIL MASCULÍ 100M ESQUENA

6

CADET-JUVENIL FEMENÍ 100M ESQUENA

7

INFANTIL FEMENÍ 100M ESQUENA

5

CADET-JUVENIL MASCULÍ 100M ESQUENA

8



SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 JÚLIA NAVARRO 49"90 CE TR360 Penedès Marítim

2 SOFIA VILLA 50"75 LYCÉE BEL AIR

3 OLIVIA DATO 52"00 LYCÉE BEL AIR

4 ANE ADELL 53"87 LYCÉE BEL AIR

5 CARLA SALRACH 53"91 CE TR360 Penedès Marítim

6 PAULA ROMERO 1'00"90 CE TR360 Penedès Marítim

7 ITZEL SERRA 1'01"69 CN VILANOVA

8 MARINA TARRAGÓ 1'05"53 LYCÉE BEL AIR

9 MARTINA TIRADO 1'07"37 AESE

10 VALENTINA MOLINA 1'07"57 LYCÉE BEL AIR

11 DANIELA PAREJA 1'07"88 LYCÉE BEL AIR

12 INES KACZMAREK 1'12"21 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 ERIC BRUUN 49"72 LYCÉE BEL AIR

2 VICTOR MESTRES 52"28 LYCÉE BEL AIR

3 NICOLÁS NUBIOLA 54"34 LYCÉE BEL AIR

4 ALAN ALVARADO 55"13 CE TR360 Penedès Marítim

5 LUCAS MARIN 55"53 CN VILANOVA

6 Santiago David Peña 56"66 AESE

7 ERIK MICHEL 57"19 LYCÉE BEL AIR

8 ENZO ROLON 58"31 LYCÉE BEL AIR

9 ALEJANDRO PAREJA 1'00"53 LYCÉE BEL AIR

10 ALAN RODRÍGUEZ 1'04"12 AESE

11 BIEL CAMACHO 1'06"88 CE TR360 Penedès Marítim

12 GABRIEL WAISSMANN 1'36"28 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CARLA CARNICER 1'33"84 CN VILANOVA

2 TANIA FERHANI 1'51"94 LYCÉE BEL AIR

3 MARTINA MARIN 2'01"68 CN VILANOVA

4 KIRSTEN LUCIANO 2'06"00 CN VILANOVA

5 LAIA ZARDOYA 2'06"60 CE TR360 Penedès Marítim

6 MARTINA VILASECA 2'43"40 CN VILANOVA

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 SAMUEL MUÑOZ 1'49"32 CN VILANOVA

2 NICOLAS BALLESTER 1'57"88 LYCÉE BEL AIR

3 HUGO ESTEBAN 2'25"84 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CHLOE CHARPENTIER 1'36"28 LYCÉE BEL AIR

2 ABRIL RIBERA 1'37"41 CN VILANOVA

3 LOLA VERGÉS 1'43"47 CN VILANOVA

4 SABRINA RIVERO 1'46"66 CN VILANOVA

5 LARA LOPEZ 1'51"19 CE TR360 Penedès Marítim

6 TANIA BRUUN 1'54"56 LYCÉE BEL AIR

7 CANDELA GARCIA 2'04"13 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ EQUIP TEMPS ENTITAT

1 MAXIME (JUV) RENAULT 1'23"69 LYCÉE BEL AIR

2 IVAN MARTOS 1'34"29 LYCÉE BEL AIR

3 BRIAND (JUV) ALVARADO 1'38"69 CE TR360 Penedès Marítim

4 TOM MENARGUES 1'40"44 LYCÉE BEL AIR

5 ARNAU DE ARIAS 1'44"88 CN VILANOVA

9-10
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15-16

ALEVÍ FEMENÍ 50M BRAÇA

CADET-JUVENIL FEMENÍ 100M BRAÇA

ALEVÍ MASCULÍ 50M BRAÇA

17

INFANTIL MASCULÍ 100M BRAÇA

14

INFANTIL FEMENÍ 100M BRAÇA

13

CADET-JUVENIL MASCULÍ 100M BRAÇA



SÈRIE POSICIÓ EQUIP TEMPS ENTITAT

1 LYCÉE BEL AIR A 1'12"94 LYCÉE BEL AIR

2 LYCÉE BEL AIR B 1'17"88 LYCÉE BEL AIR

3 CE TR360 Penedès Marítim A 1'30"94 CE TR360 Penedès Marítim

4 LYCÉE BEL AIR C 1'31"75 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ EQUIP TEMPS ENTITAT

1 LYCÉE BEL AIR A 2'36"38 LYCÉE BEL AIR

2 CE TR360 Penedès Marítim A 2'48"90 CE TR360 Penedès Marítim

3 CN VILANOVA A 2'46"97 CN VILANOVA

SÈRIE POSICIÓ EQUIP TEMPS ENTITAT

1 LYCÉE BEL AIR (JUV) A 2'00"41 LYCÉE BEL AIR

2 LYCÉE BEL AIR B 2'20"00 LYCÉE BEL AIR

3 CN VILANOVA A 2'22"96 CN VILANOVA
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RELLEUS INFANTIL MIXTE 4X50M LLIURE

19

RELLEUS ALEVÍ MIXTE 4X25M LLIURE

RELLEUS CADET-JUVENIL MIXTE 4X50M LLIURE
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SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CARLA MICHEL 29"03 LYCÉE BEL AIR

2 BLANCA CABRERA 34"00 AESE

3 CARLA GUILLÉN 36"41 AESE

4 NOA PERIS 38"31 CN VILANOVA

5 VALERIA Botía 39"79 AESE

6 ODETT DUTU 40"28 AESE

7 MARGOT MARTIN 50"09 LYCÉE BEL AIR

8 ADRIANA	 PUIG 53"69 AESE

9 VALÈRIA TARRAGÓ 56"41 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 ERIC MESTRE 30"00 CE TR360 Penedès Marítim

2 EDUARDO CASTELLVÍ 30"47 CN VILANOVA

3 ROC ESCOLANO 30"81 CN VILANOVA

4 MATIAS WAISSMANN 32"47 LYCÉE BEL AIR

5 HUGO CARRACO FERREIRO 35"81 AESE

6 SERGI LÓPEZ JIMÉNEZ 36"50 AESE

7 ARLO SLAVIK 37"09 LYCÉE BEL AIR

8 ARNAU PUJOL 39"18 LYCÉE BEL AIR

9 CESAR PÉREZ TORMO 41"03 LYCÉE BEL AIR

10 SIMÓN IPUZ 42"71 CN VILANOVA

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MARIONA CULQUI 21"38 CN VILANOVA

2 Noa López 22"84 AESE

3 SOFIA LOU JOLY 24"22 LYCÉE BEL AIR

4 Alba López 26"69 AESE

5 Noa Garrido 29"85 AESE

6 EMMANUELA WAISSMANN 30"78 LYCÉE BEL AIR

7 Candela Blasco 30"91 AESE

8 LUCIA NAGER 30"93 LYCÉE BEL AIR

9 LOAN GRATILLI 30"95 CN VILANOVA

10 Lua Sophie Ayen 31"07 AESE

11 Alba Blasco 32"62 AESE

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 JOAQUIN CASTELLVÍ 19"93 CN VILANOVA

2 Quim Esteras 22"19 AESE

3 Eduard Grau 22"26 AESE

4 MARIO ESTERAS 24"32 LYCÉE BEL AIR

5 Josep Castany 26"16 AESE

6 Javier Clemente 26"53 AESE

7 Alessandro Vazquez 26"56 AESE

8 JORDI MAZZEO 27"35 CE TR360 Penedès Marítim

9 Èric Gràcia 27"44 AESE

10 Angel Nicolás 29"10 AESE

11 Daniel Giugioiu 29"50 AESE

12 Biel del Valle 31"31 AESE

13 LEO NOGUERA 35"34 LYCÉE BEL AIR

14 Èric Bordera 37"91 AESE

23-24

PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M ESQUENA

PREBENJAMÍ FEMENÍ 25M ESQUENA

21-22

27-29

BENJAMÍ FEMENÍ 25M ESQUENA

BENJAMÍ MASCULÍ 25M ESQUENA

25-26



SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 NOA PERIS 33"20 CN VILANOVA

2 BLANCA CABRERA 36"94 AESE

3 CARLA MICHEL 38"59 LYCÉE BEL AIR

4 CARLA GUILLÉN 42"78 AESE

5 MARGOT MARTIN 43"64 LYCÉE BEL AIR

6 VALÈRIA TARRAGÓ 47"91 LYCÉE BEL AIR

7 ODETT DUTU 48"56 AESE

8 VALERIA Botía 48"82 AESE

9 ADRIANA	 PUIG 1'19"87 AESE

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 EDUARDO CASTELLVÍ 33"57 CN VILANOVA

2 HUGO CARRACO FERREIRO 34"25 AESE

3 ROC ESCOLANO 34"78 CN VILANOVA

4 MATIAS WAISSMANN 35"27 LYCÉE BEL AIR

5 SERGI LÓPEZ JIMÉNEZ 35"37 AESE

6 SIMÓN IPUZ 37"25 CN VILANOVA

7 ERIC MESTRE 37"44 CE TR360 Penedès Marítim

8 CESAR PÉREZ TORMO 39"12 LYCÉE BEL AIR

9 ARNAU PUJOL 48"03 LYCÉE BEL AIR

10 ARLO SLAVIK 49"91 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Noa López 24"94 AESE

2 MARIONA CULQUI 25"22 CN VILANOVA

3 SOFIA LOU JOLY 28"07 LYCÉE BEL AIR

4 Candela Blasco 28"22 AESE

5 Noa Garrido 28"59 AESE

6 Alba López 29"53 AESE

7 EMMANUELA WAISSMANN 29"63 LYCÉE BEL AIR

8 Lua Sophie Ayen 30"16 AESE

9 Alba Blasco 30"44 AESE

10 LOAN GRATILLI 34"84 CN VILANOVA

11 LUCIA NAGER 37"60 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 JOAQUIN CASTELLVÍ 23"41 CN VILANOVA

2 MARIO ESTERAS 24"94 LYCÉE BEL AIR

3 Eduard Grau 24"94 AESE

4 Èric Gràcia 27"62 AESE

5 Javier Clemente 28"03 AESE

6 Alessandro Vazquez 28"06 AESE

7 Josep Castany 28"50 AESE

8 Angel Nicolás 28"66 AESE

9 Quim Esteras 30"09 AESE

10 JORDI MAZZEO 31"03 CE TR360 Penedès Marítim

11 LEO NOGUERA 31"25 LYCÉE BEL AIR

12 Daniel Giugioiu 33"47 AESE

13 Biel del Valle 33"60 AESE

14 Èric Bordera 47"90 AESE

PREBENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA

30-31

36-38

PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA

BENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA

BENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA
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SÈRIE POSICIÓ EQUIP TEMPS ENTITAT

1 CN VILANOVA A 2'23"12 CN VILANOVA

2 AESE A 2'23"16 AESE

3 LYCÉE BEL AIR A 3'02"25 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE POSICIÓ EQUIP TEMPS ENTITAT

1 AESE A 1'29"00 AESE

2 AESE B 1'31"88 AESE

3 CN VILANOVA A 1'35"25 CN VILANOVA

4 AESE C 1'37"35 AESE

5 LYCÉE BEL AIR A 1'44"29 LYCÉE BEL AIR

6 AESE D 2'18"91 AESE

RELLEUS BENJAMÍ MIXTE 4X25M LLIURE

40

RELLEUS PREBENJAMÍ MIXTE 4X25M LLIURE

39


